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Piia Koskelan valinta perusopetuksen tähtiopettajan virkaan 
  

 Vastuuyksikön esimiehet päättävät alaisenaan toimivan 
yksikön vakituisen ja väliaikaisen henkilöstön 
palkkaamisesta. Valinta edellyttää, että henkilöstön 
palkkaamiseen on käytettävissä määräraha ja laissa 
säädetty peruste. 
 
Ranuan kunnan perusopetukseen perustettiin tilapäinen 
tähtiopettajan virka ajalle 1.8.2023-31.7.2024. 
Tarkoituksena oli saada kokemusta virassa toimivan 
sijaisopettajan hyödyistä perusopetuksessa sekä 
tähtiopettajan työajan hyödyntämismahdollisuuksista 
projektityön tekemisessä. Lukuvuoden aikana kertyneiden 
hyvien kokemusten perusteella päätettiin sivistystoimeen 
perustaa 1.8.2024 alkaen toistaiseksi perusopetuksen 
tähtiopettajan virka. Viran perustaminen on hyväksytty 
kunnanvaltuustossa 18.12.2023 § 47 sekä sille on varattu 
koulujen budjeteissa määräraha. 
 
Tähtiopettajan virka oli haettavana Kuntarekry.fi –palvelun 
kautta 19.2.-19.4.2024. Hakemuksia tuli määräaikaan 
mennessä yhdeksän, joista kuudella oli haun 
päättymisajankohtaan mennessä hankittuna virkaan 
vaadittu muodollinen kelpoisuus. Haastatteluun kutsuttiin 
hakemuksen ja oleellisen työkokemuksen perusteella neljä 
hakijaa, joista yksi ilmoitti ennen haastattelua, ettei ole enää 
käytettävissä virkaan. 
 
Haastattelut suoritettiin 24.4.2024. Haastattelijoina toimivat 
Kirkonkylän koulun rehtori Samuli Ahonen, yläkoulun rehtori 
Susanna Tervamäki sekä Kuhan koulun johtaja Jari 
Romppainen. 
 
Hakijoista KM Piia Koskela on hoitanut tähtiopettajan 
tilapäistä virkaa ajalla 1.8.2023-31.7.2024. Virassa 
toimiessaan hän on osoittanut niitä taitoja ja ominaisuuksia, 
joita viran hoito vaatii. Piia Koskela on tähtiopettajana 
toimimisen lisäksi hoitanut menestyksekkäästi Ranuan 
kunnan Lapsiystävällinen kunta –projektikoordinaattorin 
tehtäviä. Piia Koskela on myös valmistunut tietotekniikan 
insinööriksi. Näistä tiedoista ja taidoista on hyötyä 
perusopetuksen tvt-strategiaan liittyvissä asioissa.  
Tähtiopettajan viran hakuilmoituksessa korostettiin 
projektinhallintataitoja ja TVT-osaamista. Myös 



Ranuan kunta VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
   Henkilöstöpäätös    
 
 
Kirkonkylän koulun rehtori 25.04.2024 § 2/2024

haastattelussa esille tulleet henkilökohtaiset ominaisuudet 
tukevat Piia Koskelan valintaa tähtiopettajan virkaan. 

 
 
 
Päätös KM Piia Koskela valitaan Ranuan kunnan perusopetuksen 

tähtiopettajan virkaan alkaen 1.8.2024. Piia Koskela on 
toimittanut aiempaa virkaa hoitaessaan nähtäväksi lasten ja 
nuorten kanssa työskenteleviltä vaaditun rikostaustaotteen. 

 
 Samuli Ahonen 

Kirkonkylän koulun rehtori 
 
Tiedoksi 

Hakijat  

Piia Koskela  

 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ranuan kunta 
Hyvinvointilautakunta 
Keskustie 34 
97700 Ranua 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi 
 
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9-11 ja 12-15. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
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tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 
Tätä päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Ranuan kunnanvirastolta: 
Posti- ja käyntiosoite: Keskustie 34, 97700 Ranua 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kuntarekry.fi:n kautta, joka on lähetetty 
25.4.2024. 


